
Hustá rubárna

HUSTÁ RUBÁRNA - závod v Bezručově údolí, které má často přívlastek „nejhezčí 
Krušnohorské údolí. Ačkoliv se závod jmenuje Hustá Rubárna, nečekejte žádnou 
„rubárnu“. Trasa vede po zpevněných cestách a je tvořena pro širokou veřejnost. 
Maratonskou vzdálenost 45 km, tak ujede každý průměrně zdatný sportovec a zároveň 
tvoří výzvu pro ty méně zdatné, aby přijeli a vyzkoušeli si závod na horských kolech. 
Letos bude závod s mezinárodní účastí a také můžete změřit síly s extraligovými 
PIRÁTY z Chomutova. Celý doprovodný program je koncipován jako den dětí.



Pořadatel: PRO SPORT CV o.s. ve spolupráci s KEBEK s.r.o.

Datum: 2.6.2012

Místo: Druhý mlýn

Trasa:  45 km – hlavní závod 

start: 13:00 

převýšení: 1 000 m 

prezentace: nejpozději 30 minut před startem 

startovné: 150 Kč 

závod je součástí hodnocení „Poháru Peruna“

a, MUŽI: b, ŽENY:

M18: 1997 – 1994 Z18: 1997 – 1994
M20: 1993 – 1983 Z20: 1993 – 1983
M30: 1982 – 1973 Z30: 1982 a starší
M40: 1972 – 1963
M50: 1962 – 1953
M60: 1951 a starší

Závody rodinných dvojic: generační rodinné dvojice (rodič-dítě či prarodič-dítě)
Každý z dvojice musí startovat v některé z kategorií započítávané pro hlavní závod na 45 km. 
Součet časů obou členů je rozhodující pro určení pořadí. Účast v této kategorii je nutno nahlásit při 
prezentaci.

Závod dětí: Součástí Chomutovského Maratonu je i závod dětí, který povede po přilehlé 
louce. Každá dětská kategorie bude hodnocena zvlášť. Pro každého účastníka je připraven 
malý dárek. Startovné zdarma.

Časový rozvrh:
Sobota 2.6.2012

9:00 – 12:30 prezentace (závod dětí minimálně 30 minut před startem)

10:00 – 11:00 starty dětských závodů

12:00 vyhlášení výsledků dětských závodů

12:40 – 12:50 výklad trati, seznámení s pravidly závodu

13:00 hromadný start závodu

17:00 vyhlášení výsledků a tombola

 

Startovní podmínky: Všichni závodníci se zúčastní závodu „na vlastní nebezpečí“, což potvrdí 
svým podpisem při registraci. Pořadatel neručí za škody závodníkům vzniklé ani jimi způsobené. V 
době závodu nebude silnice uzavřena pro ostatní dopravu, regulace bude zajištěna pořadatelskou 
službou. I přes velmi slabý provoz je bezpodmínečně nutné dodržovat pravidla silničního provozu. 
Závodník je povinen si nechat označit kolo od pořadatele startovním číslem. Na trať nebude 
vpuštěn závodník bez ochranné cyklistické přilby.


	Hustá rubárna

